Erstsemesterwoche der Fakultat fiir Angewandte Naturwissenschaften

Master Angewandte Chemie WiSe 2025/26

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Uhrzeit

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

10:00

11:30

13:00

14:00

15:30

BegriiBung
und
Vorstellung der Fakultat
Master Angewandte Chemie
Dekan Prof. Dr. Hochgiirtel
Campus Leverkusen
Horsaal 1

Allgemeine Sicherheitsbelehrung
Prof. Dr. Eisenacher
Campus Leverkusen

Horsaal 1

Mittagspause

Mittagspause

Information
zum Masterstudiengang
Angewandte Chemie
Studiengangleiter
Prof. Dr. Schérken
Campus Leverkusen
Seminarraum 3

Technology
Arts Sciences

TH Koln
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